
Warszawa, dnia 22 lipca 2015 r. 
 

Poz. 212 
 

Komenda Główna Żandarmerii Wojskowej  

 

ZARZĄDZENIE Nr 20/MON 
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

 
z dnia 21 lipca 2015 r.  

 
zmieniające zarządzenie w sprawie szczegółowych zasad i trybu wydawania, 

posługiwania się i przechowywania dokumentów, które uniemożliwiają 
ustalenie danych identyfikujących żołnierzy Żandarmerii Wojskowej oraz 
środków, którymi się posługują przy wykonywaniu czynności operacyjno-

rozpoznawczych 
 
 
 

Na podstawie art. 40 ust. 3 ustawy z dnia 24 sierpnia 2001 r. o Żandarmerii 

Wojskowej i wojskowych organach porządkowych (Dz. U. z 2013 r. poz. 568 i 628 

oraz z 2014 r. poz. 1055)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 61/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 19 listopada 

2010 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu wydawania, posługiwania się 

i przechowywania dokumentów, które uniemożliwiają ustalenie danych 

identyfikujących żołnierzy Żandarmerii Wojskowej oraz środków, którymi się 

posługują przy wykonywaniu czynności operacyjno-rozpoznawczych (Dz. Urz. Min. 

Obr. Nar. Nr 22, poz. 290) uchyla się § 12. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Minister Obrony Narodowej: T. Siemoniak 




